

STATYBOS DARBAI  
 S0928. BURIŲ G. 19, KLAIPĖDA  
 TALPYKLOS T-27-2701 VAMZDYNŲ IZOLIAVIMO DARBAI

**Lokalinė sąmata Nr. S0928**

Sudaryta 2020 m. spalio mėn. kainomis

Iš viso: **11 516,80 €**

Eil. Nr.	Pavadinimas	Mato vnt	Kaina	Kiekis	Suma
1	6" magistralinio vamzdyno ir 3/4" pašildymo vamzdynų izoliavimas t-50mm vata ir skardinimas AlZn 0,5mm skarda	m2	71,04	86,67	6157,04
2	4" magistralinio vamzdyno ir 3/4" pašildymo vamzdynų izoliavimas t-50mm vata ir skardinimas AlZn 0,5mm skarda	m2	73,14	5,35	391,30
3	2" magistralinio vamzdyno ir 3/4" pašildymo vamzdynų izoliavimas t-50mm vata ir skardinimas AlZn 0,5mm skarda	m2	75,37	0,06	4,52
4	1" magistralinio vamzdyno ir 3/4" pašildymo vamzdynų izoliavimas t-50mm vata ir skardinimas AlZn 0,5mm skarda	m2	69,77	10,47	730,49
5	3/4" pašildymo vamzdynų izoliavimas t-50mm vata ir skardinimas AlZn 0,5mm skarda	m2	75,88	29,45	2234,67
<b>Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis</b>					<b>9518,02</b>
Įrengimai					
<b>Bendra vertė be PVM</b>					<b>9518,02</b>
PVM					<b>1998,78</b>
<b>Bendra vertė su PVM</b>					<b>11516,80</b>

Sudarė: